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HaumenoBanue ToBapa: CkBa:xkuHHbIi Hacoc /[xuiaexc Bomomer 31 55/100

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pogruzhnoy-nasos/ 3 55 100

Onucanue

[Torpy>xnoii Hacoc «BOJAOMET 3/1» 55/100 ¢ quameTpom 78 MM PUMEHSETCS JUIS [TOIa4H BOJIBI B JIOM 3
CKBaXXHH, KOJIOJIIEB U JPYTUX UCTOYHUKOB. Makc.pacxox 55 ii/mMuH. Makc. Harop coctasisieT 100m
BOJISTHOTO CTOJI0A, T.€. TIPHU 3aKPHITOM KpaHe Hacoc pa3BuBaeT nasieHue 10 6ap. Kopryc BeimonHeH u3

HepmaBe}omeﬁ CTaJIM BBICOKOI'O Ka4€CTBA U HE NIOABCPIKEH KOPPO3HH.

BepxHsist yacTh Hacoca OCHaIIeHa JBYMsI IPOYLIMHAMM ISl [TOIBEIIMBAHUS U UMEET MaTpyOoK JIs

MOAKTIOYEHUST HATOPHOW MarucTpayid. Tak ke U3 BepXHEH KPBIIIKH BBIXOIUT BOJAOCTONKHM dJIEKTPOKAOEIb.

ACHHXPOHHBIN 3JIEKTPOJIBUraTEIb C KOPOTKO3aMKHYTBIM POTOPOM 000PYI0BaH TEPMOpEIIE /IS 3alllUThl OT
neperpena, KOTopoe cpadbaThIBAaeT TOJNIBKO MPH aBapuiHOM pekrme. OHO pacCUUTaHO Ha MHOTOKPATHOE

YHCIIO0 cpabaThbIBaHUM.

OcoOennoctu u npeumyniectsa Jxxkunexce Bogomer 31 55/100:

¢ B03MOXHO IPUMEHEHUE B CKBaAKMHAX ¢ 00caaHON TpyOol BHYTpeHHUM JuameTpoMm meHee 100 mm
¢ «[lInaBaromuey paboyre Kojeca MOT'YT IPOIYCKaTh KPYIIHbIE YACTHUIIBI, & TAKXKE NepeKadyuBaTh BOIY C
coJiep>KaHHEM IIecKa /10 2 KT Ha KyOoMeTp

® 3amuTa 3IeKTPOABUTATENS OT NEperpeBa 00eceynBaeTCsl IOTOKOM OMBIBAIOIIEH €ro BOJIbI


https://prom-katalog.ru/catalog/pogruzhnoy-nasos/_3_55_100

® B KOHCTpYKLMH OTCYTCTBYET KOHAEHCATOpHAasl KOpoOKa Oyarojaps TOMy, 4TO KOHJIEHCATOP BCTPOEH B
KOpIyC Hacoca

® O0opy10BaH TPEXKUIbHBIM Ka0eseM ¢ 00bIYHOM «EBPOBUIIKOI», YTO SKOHOMUYHEE BapHaHTa C
YETHIPEXKIIHHBIM KabelieM U BRIHECEHHON KOHJIEHCATOPHON KOPOOKOM

® BuemHuil cbEMHBIN pUIBTpP MpenoTBpAlAeT MONaJaHue IpsA3H U necka. B ciydae 3arpszHeHus
JIOCTAaTOYHO NMPOMBITh QMIIBTPYIOLLYIO ceTKy. PUIbTp He ciryyailHo uMeeT popmy KoHyca. Takast
KOHCTPYKLIMSI 3HAUUTEJIHO 00JIer4aeT MpoLecc OIyCKaHUsl HAcOCa B CKBAXXHUHY IPH «CTYIIEHYaTOM»

COCTMHEHUH 00CaHBIX TPYO.

XapakTepucTuKu




Tun Hacoca

Crtpana mpou3BOAUTENS

Makc. npou3BOAUTENBHOCTD, JI/MUH
Bricora Hanopa

MakcumasbHbIi Harop

VYcraHoBKa Hacoca

Moaens Hacoca

['myOGunHa morpy keHus

Crpana cOopku

[ToTpebnsemas MOIIHOCTH
[IponyckHast clIocCOOHOCTB, Ky0. M/4ac
["apanTuiinblii Cpok
DneKTponuTaHue

Kiacc 3ammurset

Makc. pabouee naBieHue
[IepexaunBaeMble KUIKOCTH
KauecTBO BOOEI

Jlomyctumast TemMreparypa KuJIKOCTH,
°C

Pa3mep bunbTpyembIx yacTHIl
Marepuan kopmyca

IIBet

Bec

JlnvHa ceTeBoro 1Hypa

JuameTp Hacoca

Hnuna

[[Tupuna

Bricora

CKBa)XMHHBIN
Poccus

55

100 m

100 m
BEpPTUKAJIbHAS
xunexkc Bogomer
30 m

Poccus

1.3 kBt

33

3 roma
220-240/1/50

IPX8

10 6ap

Uuctelie u cnabo3arps3HeHHbBIE

YHUCTast
1—35

2 MM

Hepxageromias cranb
OenbIii

19 kr

50m

78 MM

7.8 cMm

7.8 cm

132.2 cm

Muopmalus HOCUT CIPABOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeautenbHas mpoch0a YyTOUHATH IIEHBI M HAJTUYHE 110 TesnedOoHy y Balllero MeHeKepa.



